
 

 

 

 
FoU-Socialtjänst Fyrbodal 

FoU primär och nära vård Fyrbodal, Västra 

Götalandsregionen och Fyrbodal 
kommunalförbund bjuder in till FoU-café 

 

Fallprevention i nära vård 
 

Välkommen till ett digitalt FoU-café där du som 
arbetar inom regional eller kommunal primär 

och nära vård får ta del av föreläsningar om 

olika aspekter av fallprevention. 

Torsdag 17 oktober kl.13:00—16:00  

 

Kan vi minska fallolyckor med AI? 

Terese Dalåsen, Områdeschef Intern service, Östra Sjukhuset 

Pauline Ahl, Ledartrainee, Södra Älvsborgs Sjukhus – Staben för 

tillgänglighet, patientsäkerhet och kvalitet 

Ta del av två sjukvårdsförvaltningars resa i arbetet med att 

förhindra fallolyckor inom svensk slutenvård. Med våra 

erfarenheter hoppas vi kunna bidra till vägen framåt i ert 

förbättringsarbete och skapa en patientsäker vård i en trygg 

vårdmiljö.  

Läkemedel och ökad fallrisk 

Maria Hildingsson, leg. apotekare, Närhälsan 

En genomgång av de läkemedel som ökar risken för fall och de 

vanligaste symtomen man ska vara uppmärksam på. Även du som 

sjuksköterska/undersköterska och inte är ansvarig för att ordinera 

läkemedel kan förebygga många fallolyckor genom att signalera 

när det finns en ökad risk för fall.  

Fallprevention med fokus på fysisk aktivitet och träning 

Maria Ljunggren, leg. fysioterapeut Närhälsan Uddevalla 

rehabmottagning, specialistfysioterapeut inom Äldres hälsa  

Fysisk träning har visat sig vara en av de viktigaste åtgärderna för 

att förebygga fall och fallskador. Vi går igenom rekommendationer 

gällande träning i fallpreventivt syfte och hur träningen kan 

anpassas till individ och miljö 

Plats och upplägg:  

Seminariet ges digitalt via Teams.  

Sitt gärna tillsammans med dina samverkans- 

kollegor och ta en fika samtidigt.  

Föreläsningarna är ca 40 minuter vardera och  

avslutas med diskussion.  

Mer information och anmälan via Regionkalendern. 

Senast 10 oktober Fallprevention i nära vård - FoU-café Fyrbodal - 

Regionkalendern (vgregion.se) 

 

 

Anmälan i 

Regionkalendern 

https://www.fyrbodal.se/verksamhet/valfardsutveckling/fou-socialtjanst/
https://regionkalender.vgregion.se/sv/evenemang/13690
https://regionkalender.vgregion.se/sv/evenemang/13690
https://regionkalender.vgregion.se/sv/evenemang/13690

